
 
UCHWAŁA NR XX/163/2012 

RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 
z dnia 12 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały. 
  
 Na podstawie art. 6a ust. 3, art. 8 ust. 1 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; zm. Dz. U. Nr 23,                
poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227,                     
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, 
z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13         
i Nr 159, poz. 945) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 
 §1. W Uchwale Nr XV/107/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 
2011r. w sprawie zmiany przebiegu ulicy Wybrzeże Władysława IV na terenie miasta 
Świnoujście, zaliczenia nowo wybudowanego odcinka ulicy do kategorii dróg 
powiatowych oraz pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka zastąpionego nowym,     
§1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia zmienić dotychczasowy przebieg drogi publicznej kategorii 
powiatowej - ulicy Wybrzeże Władysława IV, na odcinku od ul. Rybaki do ul. Ignacego 
Daszyńskiego. Odcinek drogi przebiegający dotychczas przez teren działki nr 269/16                       
w obrębie ewidencyjnym nr 10, zostaje zastąpiony nowo wybudowanym odcinkiem drogi 
przebiegającym przez teren działki nr 22/4 w obrębie ewidencyjnym nr 10 (o długości  ca 
127 m). Zobrazowanie przebiegu nowo wybudowanego odcinka drogi przedstawiono            
w załączniku graficznym nr 1 do uchwały. Z chwilą oddania nowego odcinka do 
użytkowania stary odcinek zostaje wyłączony z dotychczasowego użytkowania i przestaje 
pełnić funkcje drogi powiatowej, stając się częścią terenu o statusie drogi wewnętrznej, na 
którym wybudowany został parking ogólnodostępny. Przebieg odcinka wyłączonego              
z użytkowania przedstawiono w załączniku graficznym nr 2.”  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
 § 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/150/2011Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 grudnia             
2011 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012 r.  
 

Przewodniczący Rady Miasta  

                                    Paweł Sujka 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 

 

 W uchwale Nr XV/107/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2011r. 

dotyczącej przebiegu ulicy Wybrzeże Władysława IV na terenie miasta Świnoujście, 

zaliczenia nowo wybudowanego odcinka ulicy do kategorii dróg powiatowych oraz 

pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka zastąpionego nowym, numery geodezyjne 

działek zostały wskazane w niewłaściwej kolejności. W związku z powyższym należało 

dokonać zmiany w uchwale Nr XV/107/2011 zgodnie ze stanem rzeczywistym                       

w geodezyjnej ewidencji gruntów i budynków.  

 
 
 
 
 
 

 

 


